Crotoniata fortitudo	116.4	Myophonon herba	396.23	16. & inde. & 66.19. & inde. & 74.5.	
Milo Clodium perimit. & eius eris alieni		Myosota. siue myosotis herba qualis	500.23.	& 103.28. per totum. et 114.6. et inde et	
summa	650.44.45	& inde		139.20. & inde. & 162.13. & 169.38. &	
Milonis interitus	18.32	Myosoton herba. eadem cum alsine	493.15	171.29. per totum. & 172.2. per totum.	
Miltos. id est. minium	598.14	Miracula orbis septem.		& ibidem 8. per totum. & ibidem 14. per	
Miltites lapis	655.5			totum. & 176.9. & 241.33.36. & inde.	
Miluago piscis tempestates praesagit	573	Babyloniae muri	96.47. & inde	& 243.23. & 244.11.16. & inde. et 248.	
46		Diane Ephesiae templum	650.2. & inde	5. & 265.23. & 270.39. & 376.50. &	
Miluorum consideratio	175.19. per totum	Jouis Olympici simulacrum	608.6	300.18. & inde. & 316.42. & 335.10.	
caput		Pyramides Aegyptiae	648.8. per totum	per totum. & 338.34. & 344.26. &	
Milui in medicinis vsus	542.24. & 552.9.	Solis colossus Rhodi	607.18. & inde.	inde. & 352.43. & inde. & 354.1. & in-	
& inde		Mausoli sepulcrum	643.34. & inde	de. & 357.2. & inde. & 382.28. & in-	
Milui ex finerum ferculis. aut Olympiae a-		Cyri medorum regis domus a memnone illi-		de. & 387.30. & 395.22. & 398.45. &	
ra nihil rapit	175.20	gatis auro lapidibus fabricata. cuius		413.25. & inde. & 415.20. & 426.	
Milui cui inimicus	192.24.41	Plinius non meminit.		41. & 441.45. & 443.1. & 447.24.	
Milui signi caelestis exortus	339.34.35	Mira & superstitiosa panorum curatio		40. & 448.10. & 449.39. & 450.14.	
Miluius piscis volitans	161.33	484.7		& 451.49. & inde. & 455.11. & 460.	
Mimulus pratensium herbarum deterra-		Mira siue dorcadis natura	520.40	13. & inde copiose. & 461.39. & inde. et	
ma	341.32	Miracula fulgurum	17.8. per totum	462.41. & 465.27.45. & 466.44.	
Mina. siue mina. Atticas drachmas centum		Miracula montium inter se concurrentium		& 467.21. & 468.12.26. & 469.5.	
pendet	408.46	25.36. & inde.		& inde. & 491.41. & 495.1. et 505.	
Minervae olea Athenis ad Plinij vsque tem-		Miracula terrarum varia	27.4. per totum.	26. et inde per totum. et 515.17. et 515.	
pora durant	292.32	& ibidem	34. per totum	12. et inde. et 521.43. et inde. et 536.23.	
Minervae simulacrum ex ebore	608.28	Miracula insularum semper fluitantium	27	et 538.7.24. et 569.50. et 576.25.	
Minervae musica simulacrum ex are	608.	24. per totum		et 577.4. et inde copiose. et 584.38. et	
29. & 610.27		Miracula multa aquarum	561.17. & per	585.28. et 618.18. et 641.39. et inde.	
Minervae simulacrum in Nea Troadis non		totum caput		et 646.27. et 647.12. per totum. et	
compluitur	27.33	Miracula inuenta Qu. Marcij regis	652.	64.8.8. per totum. et 549.49. per totum.	
Minervae & Neptuni certamen	292.32	23		et 652.49. per totum. et 653.25. et inde.	
Minervae templum Lindi	595.2	Miracula fontium & fluminum. aliarumque		& 654.30. & 660.6. & inde. & 669.	
Minervae in Gorgone dracones ad ictum ci-		aquarum	29.23. per totum	38. & 673.29. & inde. & 674.46. &	
thara resonantes	610.27	Miracula variarum gentium	108.34.	675.20.36. & 678.2	
Minervae delubrum in Capitolio	631.11	per totum		Myrapia pyra	263.20
Minervae effigies picta ab Amulio	632.13	Miracula quorundam animalium	530.2. per	Myrice frutex	242.17. & inde
Minervae simulacrum e celo tactum	641.	totum. & 558.48. per totum		Myrices medicina	447.37. et inde
44		Miraculum auditus velocissimi	116.23	Myrus piscis	160.50.51
Minervae ades in Elide. eiusque mirum te-		Miracula de his qui elati reuixerunt	125.	Myriophillon herba eiusque medicina	
storium	657.36	27. per totum		455.12. & inde	
Minervae cur non immoletur capra	150.45	Miracula animalium aduenas interimentum		Myrmecides statuarius	116.19
Minervae sacra olea	220.10	644.47		Myrmecidis statuarij opera	116.20.
Minervae quae herba sacra	413.27.